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Kuvendi i Komunés s@ Gjakovés, duke u bazuar né nenin 12 t¢ Lj gjit 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale,
dhe né nenin 21 pika b dhe ¢ Statutit t Komunés s¢ Gjakovés 01 nr110/04- 29365 t€ datés 30.12.2022,
nenin 27 t& Ligjit nr. 03/L-048 p€r Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésité, nenit 4 te Ligjit
Nr. 08/L-235 pér Ndryshimin dhe Plotésimin ¢ Ligjit Nr.08/L-193 mbi Ndarjet Buxhetore pér Buxhetin
¢ Republikés s¢ Kosovés pér vitin 2023 ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr.08/1.-213, n¢ mbledhjen
e mbajtur me dt.27.07.2023, pas diskutimeve lidhur mé pikén e 5 t& rendit (& dités: Bartja e t& hyrave
vetanake nga vitet paraprake né vitin 2023 nga fondi 22, e miratoi kéte:

VENDIM

L. Aprovohet propozimi i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, pér bartjen e t& Hyrave Vatanake nga vitet
paraprake né vitin 2023 nga fondi 22, né vleré prej 436,878,70 € .

1.1. Mjetet e pa shpenzuara nga vitet paraprake nga fondi 22 ndahen né kéto kategori :
Mallra dhe shérbime:  380.78 €

Shpenzime Komunale: 4.640.28 €

Subvencione: 6.862.00 €

Investime Kapitale: 424.995.64 €, kryesisht né kodin e projektit 41023- projekte té ndryshme
kapitale me bashkéfinancim.

Né total vlera pér bartjen e mjeteve nga vitet paraprake né vitin 2023 éshté 436,878,70€

2. Autorizohet Drejtoria pér Buxhet dhe Financa qé & angazhohet pér realizimin e t& gjitha procedurave
lidhur pér bartjen e mjeteve (& pashpenzuara buxhetore ¢ (¢ hyrave nga vitet paraprake né vitin 2023,
né vleré prej: 436,878,70€ sipas shénimeve té shpérndarjes, té evidentuar né pikén 1 t& kétij vendimi.

3. Pjesé e kétij vendimi Jané tabelat pér bartjen e mjeteve buxhetore t& prezantuara nga Drejtoria pér
Buxhet dhe Financa .

4. Ky vendim hyn né fuqi 15 dite pas regjistrimit né zyrén e protokollit né Ministring e Administrimit (&

Pushtetit Lokal si dhe 7 dite pas publikimit n& ueb fagen e Komunés

Vendimi iu dérgohet:
- Kryetarit t&¢ Komunés sg Gjakovés,
- Ministrisé sé Administrimit (& Pushtetit Lokal
- Ministrisé Financave Punés dhe Transfereve
- Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
- Shérbimit Profesional t& Kuvendit ¢ Komunés
- Arkivit
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Eénda: Bartja e te hyraue vetanake nga vitet paraprake ne vitin 202#

he
Té nderuar anétar té Asamblesé Komunale,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa kérkon té shqyrtohet dhe miratohet bartja e té _hyrave
vetanake té pashpenzuara nga vitet paraprake né buxhetin e vitit 2023, né vleré prej:
436,878.70 €.

1. Mijetet e pa shpenzuara nga vilet paraprake nga fondi 22 ndahen né kéito kategorité:

1. Mallra & Shérbime: 380.78 €,

2. Shpenzime Komunale: 4,640.28 €

3. Subvencione: 6,862.00 €

4. Shpenzime Kapitale: 424,995.64€ kryesisht né kodin e projektit 41023 - projekte t& ndryshme
kapitale me bashkéfinancim.,

N& total vlera pér bartjen e mjeteve nga vitet paraprake né vitin 2023 dshts: 436,878.70 €

Bashkangjitur me kété shkresé i gjeni materialet pér bartje té hyrave vetanake té pérgatitura
nga Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

Me respekt,

Durim Halilaj
Drejtor i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa

KOMLUNA E GJAKOVES

Postal nddress:Nena Terere Giakove , Kosave
Tel: +381 390 27 259 Fax: +381 300 27 259
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175/17516 112 Buxheti 22 424,995.64 424,995 64
180/18016 451 Sherbimet publike Infrastruktura Rrugore 22 380.78 4,640.28 5,021.06

920 Arsimi dhe shkenca : .
920/52080 Admi _m:m;m ﬁs 6,862.00

436,378.70
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Barfia & t& hyrave vetanake {& pa shoenzuara nga vitst naraprake né vitin 2023
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programit  |funksiona P&rshkrimi i nén z&rit

Buxhetimi Nd&rtimi i rrugéve lokale A._omw?_.&.mﬁmw & ndryshme kapitale me bashkéfinancim
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